
I 

Smlouva kupní 
KRPK-87422-5/ČJ-2016-19001T 

Smluvní strany: 

I. . Prodávající 

II. 

URC Systems, spol. s r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
32466 
Zastoupený: 
Sídlo: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 

Kupující 
Česká republika -
Zastoupený: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby: 
Telefon: 
mail: 

Robertem Prokopem 
Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostějov 
25547526 
CZ25547526 

 
 

 
 

a 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem krajského 
ředitelství 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
72051612 
CZ72051612 
ČNB Plzeň 

 
 

 
  

 
 

. uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení§ 2079 
a následujících občanského zákoníku. 



I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a odevzdat kupujícímu pro systém 
lokalizačních a záznamových zařízení 10 ks LTE routerů s WiFi pro komunikaci 
v pásmu B1/B/2B/3B/5B/7B/8B/20, GPRS/UMTS/HSPA/HSPA+ v pásmu 
850/900/1800/1900 MHz, lx SIM slot, lx USB, lx RJ45 10/100/1000 Ethernet, 
napájení 8 - 30V (dále jen zboží). Zařízení musí být kompatibilní a schválené pro provoz 
v systémech "Lokalizačního a záznamového zařízení". Kupující se zavazuje zboží převzít 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy 

II. 
Kupní cena 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

2. Celková cena je stanovena ve výši 
DPH 21% 

. CELKEM 

79 000,- Kč bez DPH 
16 590,- Kč 

95 590,- Kč s DPH 
Slovy: devadesátpěttisícpětsetdevadesátkorunčeských 

III. 
Platební podmínky 

L Úhrada kupní ceny za věc dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

3. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním 
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 kalendářních 
dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude zástupci 
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. 

4. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože 
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. 
Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 

S. Zálohu kupující neposkytuje. 



IV. 
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

1. Prodávající dodá a kupující si převezme zboží dle smlouvy od prodávajícího v sídle 
kupujícího na adrese Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 
informačních a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 Ol Sokolov, v pracovních 
dnech od 7:30 do 15:00 hod., nejpozději do 2. prosince 2016. 

2. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je Ing. Václav Pomahač a Jiří Mašín, osoby 
uvedené na straně kupující, jako kontaktní osoby. 

v. 
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované specifikaci dle této smlouvy, 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

4: Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
věci víc než jeden měsíc od termínu dodání. 

S. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu 
za předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

Vl. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající věc dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované 
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávaj ícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý 
den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 



VII. 
Záruka za jakost 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této 
smlouvy záruku 24 měsíců. 

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci 
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením§ 2113 a následujících ustanovení 
občanského zákoníku. 

VIII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, 
že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 

V Prostějově dne ~f...f~:. /ť!!P.. .. 16. 11 . 2016 
V Karlových Varech dne ..... .......... . 




